PORTARIA Nº 353/2009

Publ. DOJTe 7ª Região - Edição nº 64 de 16.04.09 p. 4909

Designa Juiz Federal do Trabalho para auxiliar Vara de Trabalho com forte
congestionamento de processos.

	 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,

	 Considerando o disposto no Ato Conjunto TRT.GP.CRJT  nº. 01/2008; e,

	 Considerando, ainda, o Ofício SCR nº 011/2009 do Exmo Desembargador Corregedor, Dr.
Cláudio Soares Pires.

	 R E S O L V E:

	 Art. 1º Designar o Exmo. Juiz Federal do Trabalho, Dr. Robério Maia de Oliveira, em
caráter excepcional e transitório, sem prejuízo de suas funções, para, em 03 (três) meses, processar
e julgar feitos que tramitam no Juízo da 9ª. Vara de Trabalho de Fortaleza cuja relação segue em
anexo, em virtude do forte congestionamento de processos ali verificado.

	 Art. 2º Os efeitos desta Portaria vigoram a partir de 14 de abril.

	 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
	 Fortaleza, 07 de abril de 2009.

	 JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA
	 Desembargador Presidente

Publ. DEJT nº 213 de 16.04.2009, Caderno do TRT da 7ª Região

PROCESSOS CONCLUSOS PARA JULGAMENTO - 9ª VARA DO TRABALHO DE FORTALEZA